D.

de, ut

de, vt à peccatorum vinculis absoluti, quæ tibi sunt placita liberis mentibus exequamur. Per Dominum.

Die XVIII. Septembris.

INFESTO S. THOMÆ

de Villanoua Confessoris.

Missæ, Statuit eis, de Communi Conf. Pontificis, præter primam Orationem hic propriam.

ORATIO.

DEVS, qui B. Thomam Pontificem insignis in pauperes misericordiae virtute decorasti: quæsumus, vt eius intercessione, in omnes, qui te deprecantur, diuitias misericordiae tuae benignus effundas. Per Dominum.

Die XXVIII. Septembris.

INFESTO S. VENCESLAI Mart.

Missæ, in virtute, vt in Communi vnus Mart. præter primam Orationem hic propriam.

ORATIO.

DEVS, qui B. Venceslaum per Martyrij palmam à terreno Principatu ad caelestem gloriam transtulisti, eius precibus nos ab omni aduersitate custodi, & eiusdem tribue gaudere consortio. Per Dominum.

Die XIX. Nouembris.

INFESTO S. ELISABETH. Viduæ.

Missæ, Cognoui, vt in communi nec Vrg: nec Mart: præter 1. Orationem hic propriam.

ORATIO.

TVorum corda fidelium Deus miserator illustra, & B. Elisabet præcibus gloriosis fac nos prospera mundi despiciere, & caelesti semper consolatione gaudere. Per Dominum.

Sanctorum Ad Libitum.

FINIS.

MISSÆ SANCTORUM

Pro Fratribus Minoribus Ord: S. Francisci.

A Sacra Rituū Congregatione recognitæ, & approbatæ.

Die XIX. Octobris.

INFESTO S. PETRI

de Alcantara Confess:

Interitus. Gal. 6.

Mihi autem absit gloriari, nisi in Cruce Domini nostri Iesu Christi, per quem mihi mundus crucifixus est, & ego mundo. *Psal: 33.* Benedicam Dominum in omni tempore: semper laus eius in ore meo. *ꝫ. Gloria Patri.*

ORATIO.

DEVS, qui B. Petrum Confesorem tuum admirabilis penitentiae, & altissimæ contemplationis munere illustrare dignatus es: concede propitius; vt ejus suffragantibus meritis carne mortificati, caelestiū donorum participes fieri mereamur. Per Dominum.

Lectio Epistolæ B. Pauli Apostoli ad Philippenses. *Phil. 3. b:*

FRatres: Quæ mihi fuerunt lucra, hæc arbitratus sum propter Christum detri-

menta. Verum tamen existimo omnia detrimentum esse propter eminentem scientiam Iesu Christi Domini mei: propter quem omnia detrimentum feci, & arbitror vt stercora, vt Christum lucrifaciam: & in veniam in illo non habens meam iustitiam, quæ ex lege est, sed illam, quæ ex fide est, Christi Iesu: quæ ex Deo est iustitia in fide ad cognoscendum illum & virentem resurrectionis eius, & societatem passionum illius: configuratus morti ejus. Si quo modo occurram ad resurrectionem, quæ est ex mortuis: non quod jam acceperim, aut jam perfectus sim; sequor autem, si quo modo comprehendam, in quo, & comprehensus sum à Christo. **IESV,**